



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2023 года

№ 66

с. Шаркан

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской
республики» от 06.05.2022 г. № 491

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 06.05.2022 № 491 «Об утверждении Порядка изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении таких контрактов возникли независимые от сторон обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения» следующие изменения:

1) В наименовании постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;

2) В пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;

3) В Порядке изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении таких контрактов

возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения:

- в наименовании слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;

- в пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;

- в подпункте 1 пункта 3 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;

- дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. В срок не позднее семи рабочих дней с даты внесения изменений в существенные условия контракта на основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона заказчик направляет в Министерство финансов Удмуртской Республики уведомление о внесении таких изменений в порядке предусмотренном приказом Министерства финансов Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»



В.Г. Муклин